
 

Z/029388 AB/019350 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 juni 2016

gelet op: 

Het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en met inachtneming van de tussenuitspraak van 
de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State (zaaknummer 201506497/1/R2) 
 
BESLUIT: 

1. Het bestemmingsplan ‘De Driedaagse’ op basis van een tussenuitspraak van de Raad 
van State, gewijzigd vast te stellen ten opzichte van het eerder op 28 mei 2015  
vastgestelde plan.  

2. De Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State en de andere partij (eiser) op 
de hoogte te stellen van uw besluit. 

3. De wijzigingen van het besluit op de wettelijk voorgeschreven wijze bekend te maken. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 7 juli 2016 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


